[bookmark: _GoBack]Mẫu 1. Đăng ký nhận hướng dẫn NCS (theo tiêu chuẩn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM

Họ và tên giảng viên: ………………………...…………………………………………….
Học vị: ………………, năm nhận bằng: ……...., 	Học hàm: ……...
Cơ quan công tác hiện tại: ………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc:  ………………………………………...
Email: ………………………………………………………………………………………
Căn cứ tiêu chuẩn về người hướng dẫn nghiên cứu sinh theo Quy định của Bộ GDĐT, Tôi đăng ký nhận hướng dẫn nghiên cứu sinh đăng ký học tại trường ĐH Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM năm ………… như sau:
1. Số lượng NCS nhận hướng dẫn: ……… NCS
2. Thông tin nghiên cứu sinh nhận hướng dẫn:
· Họ tên NCS:
· Ngành đăng ký dự tuyển
· Tên đề tài/ hướng đề tài luận án
· Là hướng dẫn chính 		đồng hướng dẫn 		Hướng dẫn phụ
· Họ tên giảng viên cùng hướng dẫn:
là hướng dẫn chính 		đồng hướng dẫn 		Hướng dẫn phụ
3. Thông tin về công bố khoa học của Giảng viên hướng dẫn (cung cấp thông tin theo các nội dung từ mục 3.1 đến mục 3.5 bên dưới hoặc đính kèm Lý lịch khoa học của giảng viên)
3.1. Hướng nghiên cứu của giảng viên: (chỉ ghi tóm tắt ý chính)
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
3.2. Tham gia giảng dạy chương trình thạc sĩ, tiến sĩ (đối với giảng viên chưa có chức danh khoa học)
	Ngành đào tạo
	Bậc đào tạo
	Tên môn học
	Thời gian giảng dạy
(từ năm- đến năm)

3.3. Các công bố khoa học trong 5 năm gần nhất
	Tên bài báo, nhóm tác giả
	Tên tạp chí
	Xếp loại tạp chí (WoS/ Scopus)
	Điểm tạp chí (theo HĐ chức danh GSNN)
	Tác giả chính/ đồng tác giả/tác giả liên hệ

3.4. Xuất bản Sách chuyên khảo, Chương sách chuyên khảo
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
3.5. Kết quả nghiên cứu, ứng dụng khoa học, công nghệ đã đăng ký và được cấp bằng độc quyền sáng chế quốc gia hoặc quốc tế
	TT
	Tên bằng/ tên giải pháp
	Sản phẩm của đề tài/ dự án
(chỉ ghi mã số)
	Số hiệu
	Năm cấp
	Nơi cấp
	Tác giả/
đồng tác giả

	1

	2

	Xác nhận của Cơ quan chủ quản
về các công bố khoa học
	Người đăng ký

Họ và tên: ……………………………